delit. exempla , ac vociferantur {trenue ,
B
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{ed nemo dat obolum. ' Nos hic in OPpia
dulo nec tuto, et vndique cinéto hofti-
bus , quos non paucos habet etiam intus,
velut inter facrum et faxum fedemus .
omma Deo commictentes. Tu tuum’ ipfius
ammum inprimis confules, an expediat
vel nunc folum vertere. Opinor, non male
ceflurum , quod {oceri confilio {uiceperis.
Multi demirabantur, in tali rerum ftatu
Hthic refidere; ego certe mirabar, {a'a-
riolum et iftorum pollicita tantum apud
te valuiflee. Harum aedium domina nup-
{it marito , qui nec emtorem vult, nec
conductosem. Dicitur huc breni commi-
graturus. Mihi demigrandum erit. Bra-
banticae Tragoediae Cataltrophen audire
malo, quam fpetare. Interdum cogito
Patauium , {ed negant, in Italiam vl
iter efle tutum, ob rufticos infidiantes mi-
litibus a Venetis dimiffis.

- Vellem te cogitare de negotio Regis An.
glae, non quod illi me velim admifcere ,
quod Cardinalis Campegius non eft aufus,
Probabile eft, ingentem caedem orituram
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it Anglia, nifi exftiterit certus heros. Cone
tra durum elt, Reginam, gquae 1ll1 tot an.
N0s conuixit, toties abortiit, tandem fi-
liam elegantiilimam dedit, repudiari; et
tamen ex hacce negant effe {fpem prolis ,
medicorum vt opinor-iudicio.

Quod duxit a fratre relictam, non re-
pugnat iuri divino, et interceflit Pontifi-
cis diploma. At Rex apud populum tefta-
tus ek, {fe numquam habuifle rem cum 1lla
animo maritall. Illud verum eft, adhuc
{ub tutoribus agens vehementer reluctatus
elt , ne duceret hanc vxorem. Sed quum
a tutoribus varius inilceretur metus, etlam
ne regno excuteretur , et excuflus, vt ibi
mos elt , occideretur , duxit, fed vt {atig
indicaret , {fe non ex amimo ducere. Quod
fi abftinuifet ab illa, et amoto metu de-
claraffet animum {uum mature, tale quid-
dam eflet , quale fecit Lodouicus 12. Rex
Galliarum. Quidam confulunt, vt filia
nubat alicui magnati, ex eo coniugio Na-
tus {uccedat in regnum. Sed praeterquam,
quod incertum elt, an ea res excluiura
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it {editionem , obftat illud quoque, quod
Rex apud populum profeflus cft, {e num-
quam cum ea congretlum animo coniugis,
quae vox 1illam facit notham. Tantum {u-
perelt, an res, etiam i fuit verum con-
wgium , f{ic difpenfabilis , ob publicam
tranquillitatem.  Si paras migrationem ,
quo maturius id feceris , hoc meo iudicio
feceris tutius. Bene vale, amice incom-
parabilis. Friburgi. 17. Cal. Febr. vxori
et fratri { p.